
Zarządzenie nr 67/2013 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 2 października 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia godzin rektorskich 

 
Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Studiów I i II stopnia Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie przyjętego Uchwałą Nr 17/2013 Senatu  PWSZ w Tarnowie z dnia  
26 kwietnia 2013 r. zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
W związku z Uroczystą Inauguracją Roku Akademickiego 2013/2014, wprowadzam  

w dniu 9 października 2013 r. godziny rektorskie na wszystkich kierunkach.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


